Hunt', clericum ad ecclesiam parochialem de Erneshill, Bathonien&is

et Wellensis diocesis, per mortem naturalem vltimi incumbentis

eiusdem vacantem, ad quam per nobilissimam Margaretam comitis-

sam Eichemond' et Derby ac Matrem domini nostri Henrici Dei

Gracia Eegis Anglie Francie et domini Hibernie, veram eiusdem

ecclesie patrouam eidem vicario generali extitit presentatus, admisit

in persona sua propria et rectorem canonice instituit in eadem,

cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum paro-
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chianorum dicte ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus et

consuetudinibus, etc. Et prestito per eundem dominum Johannem

Hunt canonice obediencie iuramento, scripturn fuit pro ipsius

induccione Archidiacono Taunton' sen eius officiali ut moris est.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Aungereslygh.
Item, vto die mensis Octobris Anno Domini supradicto, memo-

ratus vicarius in spiritualibus generalis, Magistrum Johannem

Pyers ad ecclesiam parochialem de Aungereslygh, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, per liberam resignacionem Magistri Henrici

Prouse, clerici, vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per dis-

cretam mulierem dominam Isabellam Neuton', veram eiusdem

ecclesie patronam, predicto vicario generali extitit presentatus,

admisit in persona sua propria et rectorem canonice instituit in

eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam anima-

rum, etc., iuribus, etc. Et prestito per eundem canonice obedi-

encie iuramento. Scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Taunton' seu eius officiali, etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Whatlegh.
Item, xj die mensis Octobris Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius generalis dominum Johannem Stratton presbi-

terum, ad ecclesiam parochialem de Whatleigh, Bathoniensis et

Wellensis diocesis, per mortem domini Johaunis Slade, vltimi

rectoris eiusdem vacantem, ad quam per discretas personas

Thomam Thomas armigerum, et Elizabeth vxorem eius, veros

eiusdem ecclesie patronos, eidem vicario generali extitit presen-

tatus, admisit in persona sua propria et rectorem iustituit

canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis;

F 2
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curam animarum parochianorum dicte ecclesie sibi in Domino

committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito per

eundem dominum Johannem canonice obediencie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Wellensi sen.